様式第６号（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　川島町道路草刈りボランティア報償金請求書
川島町長　あて
団　体　名
代表者氏名
　草刈り作業を実施したので、川島町道路草刈りボランティア報償金交付要綱第９条第１項の規定に基づき、次のとおり請求します。
請求金額　金　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　内訳：作業延長　　　　ｍ×３０円＝　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　その他経費　　　　　　　　　　　　　　円
振込先
	金融機関
	銀行
	支店

	口座種別
	１　普通　　　２　当座

	口座番号

	フリガナ
口座名義人